大渡口区环境信息强制性披露企业名单
公 示

按照《企业环境信息依法披露管理办法》（生态环境部

令第 24 号）和《重庆市环境信息依法披露制度改革工作方

案》（渝环规〔2021〕8 号），现将我区 2022 年度需要开展企

业环境信息依法披露面向社会予以公示，公示时间 10 个工

作日。

附件：环境信息强制性披露企业名单（大渡口区）

联系人：高念 联系电话：61510915

大渡口区生态环境局

2022 年 4 月 18 日

环境信息强制性披露企业名单（大渡口区）

填报区县（盖章）：大渡口区生态环境局                     填报日期：2022 年 4 月 10 日

信
息
项

企业名称
行业

类别

统一社
会信用
代码

行政
区划
(市)

行政
区划
(区、
县)

行政
区划
（乡
、镇）

企业地
址

联
系
人

联系人手机

是
否
属
于
重
点
排
污
单
位

是否
属于
实施
强制
性清
洁生
产审
核的
企业

是否
属于
上市
公司

是否属于
按《管理办
法》应开展
披露的上
市公司

是否属于
发债企业

是否属于
按《管理办
法》应开展
披露的发
债企业

纳入企业名
单的原因

1
重庆小南海水
泥厂

水泥制
造

9150010
4504276
49X6(__
)

重庆
市

大渡口
区

跳磴
镇

大渡口
区跳磴
镇白沙
沱村

危
松

13668030220 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

2
中国石化润滑
油有限公司合
成油脂分公司

原油加
工及石
油制品
制造

9150010
4345997
571K(__
)

重庆
市

大渡口
区

建胜
镇

民胜村
祥福路
529 号

邱
孝
培

18908301611 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

3

中国石油天然
气股份有限公
司重庆销售分
公司伏牛溪油
库

油气仓
储

9150000
0902800
8323(__)

重庆
市

大渡口
区

建胜
镇

大渡口
区建胜
镇民胜
村 27 号

孙
小
鸥

18680877889 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

4
国家管网集团
西南管道有限

陆地管
道运输

9150000
0054298

重庆
市

大渡口
区

建胜
镇

大渡口
区建胜

冷
雪

18623458228 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

责任公司重庆
输油气分公司
重庆作业区

439J(__) 镇民胜
村

松

5

6

重庆化工轻工
有限公司 601
处

油气仓
储

9150010
4902891
7114(__)

重庆
市

大渡口
区

建胜
镇

 重庆市
大渡口
区祥福
路伏牛
溪联合
一村 1 号

张
海
林

15023266827 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

6
重庆嘉威啤酒
有限公司

啤酒制
造

9150010
4202983
500E(__
)

重庆
市

大渡口
区

八桥
镇

重庆市
市大渡
口区金
桥路 17
号

杨
雄

15923371964 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

7
重庆国际复合
材料股份有限
公司

玻璃纤
维及制
品制造

9150010
4621900
7657(__)

重庆
市

大渡口
区

建胜
镇

大渡区
建胜镇
民胜村

袁
强

13983393297 是 是 否 否 否 否
重点排污单
位

8
重庆市大九排
水有限公司

污水处
理及再
生利用

9150010
4666426
411R(__
)

重庆
市

大渡口
区

跳磴
镇

重庆市
大渡口
区西小
路 80 号

熊
德
萱

17783452406 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

9
重庆市大渡口
排水有限公司

污水处
理及再
生利用

9150010
4663564
923X(__
)

重庆
市

大渡口
区

八桥
镇

重庆市
大渡口
区八桥
镇民新
村四社

杨
沈
灵

13883710021 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

10

重庆建桥实业
发展有限公司
（建桥 A 区工
业废水处理
厂）

污水处
理及再
生利用

9150010
4747493
798N(01
)

重庆
市

大渡口
区

八桥
镇

重庆市
大渡口
区金桥
路 1 号

康
灵

13452476689 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

11

重庆建桥实业
发展有限公司
（建桥 B 区工
业废水集中处
理设施）

污水处
理及再
生利用

9150010
4747493
798N(03
)

重庆
市

大渡口
区

八桥
镇

重庆市
大渡口
区金桥
路 1 号

康
灵

13452476689 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

12

重庆建桥实业
发展有限公司
（建桥 C 区工
业废水集中处
理设施）

污水处
理及再
生利用

9150010
4747493
798N(02
)

重庆
市

大渡口
区

八桥
镇

重庆市
大渡口
区金桥
路 1 号

康
灵

13452476689 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

13
重庆海康威视
科技有限公司

其他电
子设备
制造

9150010
4569932
806X(__
)

重庆
市

大渡口
区

跳磴
镇

大渡口
区建桥
工业园
区 C 区

汤
万
强

18584578806 是 否 是 否 否 否
重点排污单
位

14
重庆秋田齿轮
有限责任公司

齿轮及
齿轮
减、变
速箱制
造

9150010
4622001
083H(__
)

重庆
市

大渡口
区

八桥
镇

建桥工
业园建
桥大道 7
号

胡
兵

15902394168 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

15
重庆诚域环境
治理有限公司

危险废
物治理

9150010
4MA60R
HX1X8(
__)

重庆
市

大渡口
区

跳磴
镇

重庆市
大渡口
区南海
大道重
庆长鹏
实业有
限公司

张
浩
然

18602388885 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

16
重庆长征重工
有限责任公司

其他铁
路运输
设备制
造

9150000
0202803
08XL(__
)

重庆
市

大渡口
区

建胜
镇

重庆市
大渡口
区建胜
镇伏牛
溪街

张
向
阳

02362733148 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

17 重钢总医院
综合医
院

1250000
0793526
3435(__)

重庆
市

大渡口
区

八桥
镇

重庆市
大渡口
区双山
路 66 号

吴
国
英

18580058056 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

18
重庆华欧再生
资源有限公司

危险废
物治理

9150010
4MA615
KG29P(
__)

重庆
市

大渡口
区

跳磴
镇

重庆市
大渡口
区跳磴
镇建园
路 3 号

贺
尔
勇

18983358089 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

19
宝武特冶航研
科技有限公司

钢压延
加工

9150010
4450384
304U(__
)

重庆
市

大渡口
区

八桥
镇

建桥工
业园 A 区
镁桥路 2
号

杨
飞

18725974079 是 否 否 否 否 否
重点排污单
位

*：《企业环境信息依法披露管理办法》表中简称《管理办法》。